להר הרצל.22
עצם הבחירה במקום זה והצורך לבנות שם חייבו את אדריכלי המוסד לדון בתפיסת ההנצחה
של השואה והגבורה ולדייק בניסוחה. סדרת התוכניות שהכין צוות האדריכלים בתקופה זו, אמצע
שנות החמישים, מעידה על התהליך המורכב שעברו עד שהגיעו לרעיון למקד את זיכרון השואה

במבנה אוהל יזכור.23

חוק זכרון השואה והגבורה — יד ושם, התשי"ג-1953, ספר החוקים 132, י"ז באלול תשי"ג, 25 באוגוסט 1953. 21
.S41/468 ,זיכרון דברים, 11 באוגוסט 1953, אצ"מ 22

"יד–ושם", אוגוסט 1954, אש"צ, 3-95. 7 )1(; ללא פרטים נוספים, שם; ""יד ושמ" ]כך[. 444-12", ללא תאריך 23
וללא שמות היוצרים, שם; תצלום של תוכנית, ללא תאריך וללא שמות יוצרים, שם; כמו כן ראו תצלום אוויר

"יד ושם: מראה כללי", אש"צ, 3-95.